r. bop, 16-17 cpeBpansa 2022 r.

MuHUCTEpCTBO cnopTa Hwkeropoackoli obnactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackoii ob6nactu
O6nacTHble COPEBHOBaAHUSA MO N1aBaHMIo "3UMHME CTapThl” cpeamn geByLllek u toHoweli 2010, 2011 n 2012r.p.

6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

AuctaHuua 10
16.02.2022 - 12:19

Manbumku, 50m Ha cnuHe

FOHowwn (10 neT)

PesynbTaTthl

PC

38.13 KOY Amwutpwii

RUS

CAKOCWOP "AenbcuH" H.HoB12.02.2014

Hopmatus KMC 10 +: 27.55 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 29.35 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 32.25 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 35.75 /

Hopwmatus | 1oH. paspsg 9 +: 41.75 / Hopmartus |l toH. pa3pag 9 +: 51.75 / Hopmatwus Il toH. paspsg 9 +: 1:01.75

Ouku: FINA 2021

MecTo

DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

Pamunma Nmsa

MAKAPOB l'epmaH
MCAKOB JleoHung
HM3OBLIEB Masen
KASAHLIEB Makcum
KO3TKWMH Tumodpeli
MOHAXOB PycnaH
CYXAHOB ApceHuii
CMUPHOB ®epop
BANAKWH EBreHuit
MKOHHWMKOB Makcum
OUNJTFOKOB Kupwunn
PO3WH Anekceii
BbIOWKWH AmuTpwii
CWJ/TINH PoawvoH
VMBAHOB Cnaptak
BO1IOOIOEB Mapk
N'YBAHOB Erop
BAPAHOB Hukuta
FONYBEB Ipuropwii
XXEJITOB Erop
MWP3OEB [osyp,

. AJIEKCEEB Erop

TUMO®EEB Matseii
PACYJIOB Yryp
CNAHEB Muxawnn
MAJIEHVH Makcum
HECTEPOB AnekcaHgp
MPOHYATOB Huknta
HWNKONAEB AHgpeii
CMWPHOB AnekcaHgp
XNNbLIOB Erop
XNTAJTIOB WMBaH
LLINPLLOB Teceii
MONYLWKNH denop
NbIWWNH Cepreii
LLNLWKAPEB fApocnas
KOCTEPWH Bnagucnas

MAHTYXOB AnekcaHgp
KOBPWI'MIH Cepreii
BOBKOB AaHunn
BANKOB Viropb
AJPEMYYEB Kupunn
KPVBOLWEEB AaHuun
NMMMEHOB Bcesonog
OONTOB Tumodbei
OblAEHKOB Casenui

p

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12

paspsia
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paspsg kiy6 Bpems
3 HOCLLOP "AenbuH-1" r.H.Hosropos, 36.47
2ioH  ®OK "Mobepa" r. boropoack 39.23
lion CLW AC "3apeube-1" r.H.Hosropopg 41.06
lioH CLUW "Copmoso-1" um.FO.M.Kpyrnosa H.H41.690,10H
2104 ClI "AC "FOHocTb-1" r.H.HoBropog 41.73
lioH CL "Copmoso" um.tO.M.Kpyrnosa r.H.H42.67>42t0H
Cl "Copmoso-1" nm.+O.M.Kpyrnosa H.H43.210/2t0H
2toH  ®OK "Mobepa" r. boropoack 43.34
Cl "Hwxeropogeu" r.H.Hosropop, 44.23
CLU AC "3apeube-1" r.H.HoBropos, 44.45
Bop-2 44.64
304 bop-2 46.29
2ioH  ®OK "Mobepa" r. boropoack 46.46
210 AU "Onumnuey-1" r.H.Hosropog 47.97
2o Cl AC "CeepHas 3Be3ga-1" r.H.Hosroj48.00
3toH  ®OL| HAALL r.H.Hosropog 48.74
1ioH  ®uskynsT "bBypHakoBckuii" r.H.Horopoa 49.93
210 ®OK "KpacHasa lNopka" r.bop 51.96
POK "Cokon" p.n. Cokosbckoe 52.88
210H  ®OK "KpacHas lNopka" r.bop 53.01
2i0H 4oL "Onumnney-1" r.H.Hosropog, 53.62
lion  ®OK "Onumnua" p.n.BockpeceHckoe 54.94
®OK "Onumnuiicknin" r.banaxHa 55.18
3ioH  AHOL "Onumnuey r.H.Hosropop, 56.56
®OK "Cokon" p.n. Cokosbckoe 57.20
®OK "Cokon" p.n. Cokosbckoe 57.47
®OK "Cokon" p.n. Cokosbckoe 59.40
304 Bop-2
lioH  $OK "Mewepckuin-1" r.H.Hosropoz
POK "AtnaHT" r.lLlaxyHba"
POK "Cokosn" p.n. Cokosbckoe
lioH  POK "Onumnua" p.n.BockpeceHckoe
210 bop
2ioH  ®OK "Mobepa" r. boropoack
2ioH  ®OK "Mobepa" r. boropoack
®OK "3Be3pga-1" r.Masnoso
210 bop
lion HOCLUOP "OenvchnH-1"r.H.Hosropog 39.20
3 CLU "Hwxeropogeu-1" r.H.Hosropoz 39.98
lion CL "Pagwnii" r.H.Hosropog 41.72
lioH CK"Topneac” r.H.Hosropog, 43.85
210H  ®OK "KpacHas l'opka" r.6op 4431
lion CL "Pagwnii" r.H.Hoeropog 45.82
Cl "Hwxeropogeu" r.H.Hosropop, 48.06
210  bop-2 48.61
®OK "Onumnuinckmin’ r.banaxHa 49.39
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MuHUCTEpCTBO cnopTa Hwkeropoackoli obnactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackoii ob6nactu
O6nacTHble COPEBHOBaAHUSA MO N1aBaHMIo "3UMHME CTapThl” cpeamn geByLllek u toHoweli 2010, 2011 n 2012r.p.

r. bop, 16-17 dpeBpansa 2022 r. 6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

OunctaHuua 10, Manbumkn, 50m Ha cnvHe

Mecto ®amunina Mimsa p paspsag kiy6 Bpemsa  paspsag 0YKM
EXH 3ENEHLOB AHapeli 12 210H  ®uskynbT "BypHakoBckuid" r.H.HoBropon 54.56  3toH 67
EXH AMUTPUYEB Anekceii 12 2ioH  ®OK "Mobega" r. boropoack 58.19 3ioH 55
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